Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa

de Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que, por meio dos setores competentes, esclareça se existe alguma estimativa

de quando ficará pronta a reforma do Cine São Pedro e se a verba de

R$1.950.000,00 (um milhão novecentos e cinquenta mil reais), obtida pelo Deputado

Federal Baleia Rossi, será suficiente para a conclusão das obras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de setembro de 2017.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Solicitação Verbal -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º128/2017

Recebido em 11/09/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
11/09/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..